S n N I N D U S n Cassetta Look con allacciamento idrico laterale

Cassetta Look con allacciamento idrico laterale
- Bianco

134113004LM 5604815325362
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Informazioni Tecniche Caratteristiche
365 mm - Scarico a doppio tasto
146 mm - Allacciamento idrico laterale destro/sinistro
410 mm - Kit di fissaggio incluso
11.40 kg - Meccanismo di scarico incluso
- Volume di scarico - 3/6 litri per scarico
Look
Cassette

Vitreous China
Esterno
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S n N I N D U S n Cassetta Look con allacciamento idrico laterale

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
365x146x410 mm

134113054LM
5604815328097
11.40 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

EH - Look 134113 134111 (PDF) ,

134113004 BIM Archicad (ZIP) , 134113004 BIM Revit (ZIP) ,

134113 CAD 2D (ZIP) , 134113LM CAD 3D (ZIP) ,

32711113 32713113 140113LM 31211113 31311113 134113LM 112111LM 31213113 IMO (PDF) ,

134113 DT (PDF) ,
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